এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website: www.ekdinnews.com

http://youtub.com/dailyekdin2165

Epaper: ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

8

রবীন্দ্রনাথের জাতীয়তাবাদের ধারণা এবং বর্তমান পরিসরে তার প্রাসঙ্গিকতা

মমতার সভামঞ্চে উঠতে না দেওয়ায় তোপ অপরূপা পোদারের

৬

কলকাতা ৯ মে ২০২৪ ২৬ বৈশাখ ১৪৩১ বৃহস্পতিবার সপ্তদশ বর্ষ ৩২৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 9.5.2024, Vol.17, Issue No. 326, 8 Pages, Price 3.00

এক নজরে

‘জনতার দরবারে’ রাজ্যপাল

নিজস্ব প্রতিবেদন: শ্রীলতাহারিন অভিযোগ নিয়ে টানাপোড়েনের মাঝে এবার নজিরবিহীন পদক্ষেপ রাজ্যভবনের। ‘সচ কে সমনে’ নামে এক উদ্যোগে সিসিটিভি ফুটেজ নিয়ে ‘জনতার দরবারে’ রাজ্যপাল।

তিনি তাহার জীবদ্দশায় গত ইংরাজী ৩০/১২/২০২০ তারিখে তাহার ভগিনী তথা অত্র দরখাস্তকারী এবং ঠিকানা ক্যাংগাল মজুমদার স্বামী দিব্যেন্দু মজুমদার, সাকিম সোনার সংসার, ব্লক বি, ফ্ল্যাট নং জি ৪,২১০ আয়ের সর্বনী, পোঃ- রাজপুর, সোনারপুর

আমার শহর

কলকাতা ৯ মে ২০২৪ ২৬ বৈশাখ ১৪৩১ বৃহস্পতিবার

শ্রীলতাহানি নিয়ে অভিযোগের জের

নজিরবিহীন পদক্ষেপ রাজভবনের, ফুটেজ আসতে চলেছে সরাসরি জনতার দরবারে

নিজম প্রতিবেদন, কলকাতা: রাজভবনে খোদ রাজপালের বিরুদ্ধে শ্রীলতাহানির অভিযোগ অস্থায়ী কর্মীর। স্বাভাবিকভাবেই এ নিয়ে শোরগোল শুরু হয়েছে। শুরু থেকেই এই ঘটনাকে রাজনৈতিক উদ্দেশ্যপ্রণোদিত বলে দাবি করেছেন রাজপাল সিভি আনন্দ বোস।